
Příloha č.3 Výzvy - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny

ČRo Plzeň - oprava 5ks oken v místnosti 512

Předmět díla :

- práce budou provedeny nejpozději do 30.8.2019

- před zahájením prací bude odsouhlasen podrobný 

harmonogram prací s ohledem na plánované akce Českého 

rozhlasu

Technologický postup opravy oken :

- v budově ČRo – demontáž okenních křídel

- odvoz okenních křídel

- osazení provizorního rámu s PVC folií

-

-

- dovoz okenních křídel

-

-

- v budově ČRo – úklid

Referenční výrobky, zajišťující minimální kvalitu nátěrového systému
- základový nátěr-HET Soldecol Unicomat SM-báze C,S 4040-Y30R
- vrchní nátěr – BONDEX - Satin finis, odstín: 4286-905 Teak

v budově ČRo – montáž okenních křídel, montáž těsnících kartáčů v dubové liště do spár u pohyblivých částí, seřízení

v budově ČRo – nátěr venkovních parapetů v odstínu shodném se stávajícím nátěrem klempířských výrobků

Předmětem díla je oprava vybraných oken v objektu ČRo v Plzni 

Časový postup prací :

v budově ČRo – vybroušení, tmelení, vysazení nebo výměna části okenního rámu nebo parapetu při chybějící profilaci, plísni 

nebo hnilobě, 1x penetrační nátěr, 2x základní nátěr, 2x vrchní nátěr, opravy a úpravy stávajícího kování, osazení nového 

těsnění

v dílně – vybroušení, tmelení, vysazení nebo výměna části okenních křídel při chybějící profilaci, při plísni nebo hnilobě 

výroba nového okenního křídla, 1x penetrační nátěr, 2x základní nátěr, 2x vrchní nátěr, opravy a úpravy stávajícího kování, 

osazení nového těsnění, přesklení při poškození skla



Položka Popis položky MJ Množství
Jednot. cena (bez 

DPH)

Cena celkem  

(bez DPH)

1 oprava okna v místnosti 512 - rozměr 3600 x 1700 ks 5 xxxxx xxxxx

2 osazení provizorních rámů s průhlednou fólií komplet 1 xxxxx xxxxx

3 doplnění těsnění u opravovaných oken komplet 1 xxxxx xxxxx

4 nátěr venkovních parapetů u opravovaných oken komplet 1 xxxxx xxxxx

5 zakrývání konstrukcí komplet 1 xxxxx xxxxx

6 úklid, likvidace odpadu komplet 1 xxxxx xxxxx

7 doprava komplet 1 xxxxx xxxxx

245836

21

51625,56

297461,56

Datum: 26.3.2019

Zhotovitel: HV.Mont,Hájek Vlastimil

IČ : 74379135

pozn.: Takto barevná pole vyplní uchazeč

Sazba DPH (%) :

Celková cena (bez DPH) :

DPH :

Celková cena včetně DPH :

Tabulka pro výpočet ceny:


